
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про зміни в адміністративно-територіальному устрої 

Ізмаїльського району Одеської області 

  

 

 

Відповідно до пункту 26 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положення про порядок вирішення питань 

адміністративно-територіального устрою Української РСР,  затвердженого   

Указом    Президії    Верховної    Ради   Української   РСР   від  12.03.1981 р.,   

враховуючи   рішення  Ізмаїльської  районної  ради   від 18 вересня 2014 року 

№ 485-VI,   рішення   Матроської   сільської  ради  Ізмаїльського  району   від 

18 липня 2014 року № 341-VI та витяг з протоколу загальних зборів жителів 

села Матроська від 21.07.2014 року,  обласна рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати ініціативу Матроської сільської ради Ізмаїльського району 

Одеської області щодо перейменування села Матроська на село Матроска. 

2. Клопотати перед Верховною Радою України про прийняття відповідної 

Постанови Верховної Ради України щодо перейменування села Матроська  

Матроської сільської ради Ізмаїльського району  Одеської області на село 

Матроска. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                       О.О. Гончаренко 

 

 

30 жовтня 2014 року 

№ 1203-VI 

 


